
Dolní Dvořiště
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Kaplice GPS souřadnice: 48.656419N, 14.452214E

Nadmořská výška: 618 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 9 001 ha

Počet obyvatel: 1 348 PSČ: 382 72

Adresa URL: www.dolnidvoriste.cz  

Počet obyvatel obce Dolní Dvořiště

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

118 572 107 551 1 348

Historie počtu obyvatel obce Dolní Dvořiště
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 118 572 107 551 5 1 348
1.1.2023 128 560 102 553 17 1 343
1.1.2022 117 559 103 547 12 1 326
1.1.2021 115 556 103 540 5 1 314
1.1.2020 118 552 97 542 37 1 309
1.1.2019 107 541 91 533 26 1 272
1.1.2018 105 527 95 519 3 1 246
1.1.2017 105 521 95 522 -2 1 243
1.1.2016 105 518 99 523 8 1 245
1.1.2015 100 522 99 516 -8 1 237
1.1.2014 103 528 97 517 11 1 245
1.1.2013 109 516 95 514 1 234
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